27
INSTALLATION
Montage pour boîtier métallique ou polycarbonate
1.  Perçage des trous de montage selon le plan. Un set de montage est
 disponible pour un montage encliquetable sur rail. (uniquement pour
 boîtier polycarbonate, voir "Accessoires”).
2.  La partie basse du boîtier est montée par le biais de quatre vis
 (non fournies) < 4,2mm.

 - Type de filtre incorret    ⇒  Le type de filtre doit correspondre
à l'application
Description Code de commande
-  Filtre   HA0101xx
-  Protection anti-rayonnement  HA010504
-  Afficheur + couvercle de boîtier
 métallique  D03M
-  Afficheur + couvercle de boîtier
 polycarbonate  D03P
-  Bride de montage 12mm  HA010201
-  Bride de montage 5mm   HA010208
                                             (Seulement pour modèle H )
PIECES DE RECHANGE / ACCESSOIRES
Description Code de commande
-  Alimentation pour module externe  V02
-  Support de fixation pour
 rails de montage   HA010203
-  Capteur de remplacement HR  FE09
-  Protection anti-ruissellement   HA010503
-  Set de calibration    HA0104xx
-  Etalon de calibration 1%    EE90/3H
Remplacement du fusible pour option V01:
Si la LED verte du circuit imprimé ne clignote pas durant la mise sous